СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРАКСИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
 КЫШТОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцатой сессии)

от  29.09.2022г.	       с. Вараксино                                  №  5

Об отмене решения Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.06.2022 № 2 «Об утверждении положения о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих администрации  Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 23.06.2022 № 2 «Об утверждении положения о дополнительном профессиональном образовании муниципальных служащих администрации  Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области», отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вараксинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов   Вараксинского  сельсовета
Кыштовского  района  Новосибирской области                                С.Р.Берулава

Глава Вараксинского  сельсовета
Кыштовского  района  Новосибирской области                                         Н.В. Рак
[bookmark: _GoBack]